ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ
БЕЛАРУСЬ

7 мая 2009 г. № 48

О признании утратившими силу постановлений
Министерства здравоохранения Республики Беларусь
от 19 мая 2003 г. № 25 и от 27 июня 2006 г. № 50

На основании Положения о Министерстве здравоохранения Республики Беларусь от
23 августа 2000 г. № 1331 в редакции постановления Совета Министров Республики
Беларусь от 1 августа 2005 г. № 843 Министерство здравоохранения Республики Беларусь
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу:
постановление Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 19 мая

2003 г. № 25 «Об утверждении Правил прохождения обязательного медицинского
освидетельствования иностранцами, ходатайствующими о признании беженцами в
Республике Беларусь» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь,
2003 г., № 76, 8/9709);

постановление Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 27 июня
2006 г. № 50 «О внесении изменений и дополнения в постановление Министерства
здравоохранения Республики Беларусь от 19 мая 2003 г. № 25» (Национальный реестр
правовых актов Республики Беларусь, 2006 г., № 110, 8/14703).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 3 июля 2009 г.

Министр В.И.Жарко

СОГЛАСОВАНО
Министр труда
и социальной защиты
Республики Беларусь

В.Н.Потупчик
07.05.2009

СОГЛАСОВАНО
Исполняющий обязанности
Министра внутренних дел
Республики Беларусь

А.Н.Кулешов
07.05.2009